



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Lars Nybroe Holding ApS

Hyldevej 22, 8240 Risskov

**CVR-nr. 27 03 41 79**

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

---

Lars Nybroe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Noter  | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Lars Nybroe Holding ApS<br>Hyldevej 22<br>8240 Risskov  |
|                  | CVR-nr.: 27 03 41 79  |
|                  | Hjemsted: Aarhus  |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b> | Lars Nybroe   |
| <b>Revisor</b>   | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Søren Frichs Vej 36 L<br>8230 Aabyhøj |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje, herunder handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.938 kr. mod -19.105 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -592.763 kr. mod 35.931 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | 2022<br>kr.     | 2021<br>kr.    |
|---|-----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-16.938</b>  | <b>-19.105</b> |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | -7.086          | -7.086         |
| Andre finansielle indtægter             | 130.498         | 84.309         |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -697.752        | -10.738        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-591.278</b> | <b>47.380</b>  |
| Skat af årets resultat                  | -1.485          | -11.449        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-592.763</b> | <b>35.931</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                |
| Udbytte for regnskabsåret               | 117.800         | 114.400        |
| Disponeret fra overført resultat        | -710.563        | -78.469        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-592.763</b> | <b>35.931</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                          | 2022             | 2021             |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                             | <u>kr.</u>       | <u>kr.</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                    |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5.530            | 12.616           |
| Materielle anlægsaktiver i alt          | 5.530            | 12.616           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b>5.530</b>     | <b>12.616</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                |                  |                  |
| Tilgodehavende selskabsskat             | 26.014           | 13.326           |
| Tilgodehavender i alt                   | 26.014           | 13.326           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele     | 2.311.121        | 3.026.563        |
| Værdipapirer i alt                      | 2.311.121        | 3.026.563        |
| Likvide beholdninger                    | 17.093           | 113.020          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b>2.354.228</b> | <b>3.152.909</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                    | <b>2.359.758</b> | <b>3.165.525</b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                          | 2022                    | 2021                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                        | 2.098.907               | 2.809.470               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 117.800                 | 114.400                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>2.341.707</u></b> | <b><u>3.048.870</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                         |                         |
| Hensættelser til udskudt skat            | <u>0</u>                | <u>118</u>              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>0</u></b>         | <b><u>118</u></b>       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.500                  | 16.500                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 1.551                   | 1.739                   |
| Anden gæld                               | <u>0</u>                | <u>98.298</u>           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>18.051</u>           | <u>116.537</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>18.051</u></b>    | <b><u>116.537</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>2.359.758</u></b> | <b><u>3.165.525</u></b> |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

|  | <b>Børsnoterede<br/>aktier<br/>kr.</b> |
|--|--|
| Dagsværdi 31. december 2022  | <u>2.311.121</u>                       |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-595.333</u>                        |

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2022

### 3. Eventualposter

Ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2022